
Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 757750

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação 
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da 
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Publicador MARCELO RIGO MAGNAGO

Data/Hora Recebimento 01/12/2021 12:20:34

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 757750

Título CP0042021deserta

Categoria de publicação Edital

Coluna(s) 1

Data de Publicação 02/12/2021

Situação APROVADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

8.2 R$ 0,00 R$ 0,00

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636–6933

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 2375 (27) 3636–6934 / (27) 3636–6935

Bento Ferreira, Vitória – ES Fax: (27) 3636-6931

CEP: 29050-625 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h



AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CHAMADA PÚBLICA

Nº. 004/2021

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da CPL, torna
público, para conhecimento dos interessados, que a
sessão da Chamada Pública nº 004/2021, Processo
nº 001313/2021, tendo como objetivo a aquisição
de gêneros alimentícios da agricultura familiar, na
Modalidade  Compra  CDA  (Compra  Direta  de
Alimentos), com o objetivo de garantir o acesso a
alimentos à população em situação de insegurança
alimentar  e  ainda  promover  o  fortalecimento  da
Agricultura  Familiar,  com  data  de  abertura  em
01/12/2021 às 09h00min, foi declarada  DESERTA,
por ausência de licitantes (Agricultores Familiares).
Demais informações (27) 3720-4916.
Itarana/ES, 01 de dezembro de 2021

Marcelo Rigo Magnago
Presidente CPL


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-12-01T12:21:08-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




